
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/701/

Código da publicação: 701

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 10:43:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo/Ano: 25/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2025 08:31:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2025 08:31:00

Valor estimado: R$ 913.166,66
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MINI CARREGADEIRA E PÁ
CARREGADEIRA
Resumo:
EGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MINI CARREGADEIRA E PÁ
CARREGADEIRA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2025 00:00:00 Edital retificado PE 16-2025 Baixar

06/05/2025 00:00:00 EDITAL PE 16-2025 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/701/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-mini-carregadeira-e-pa-carregadeirap/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e91f7bf8af8b08eb65a784d2ce58bdfe.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a150b4ef69e2916d0b18166604d027e.pdf

